Протокол №3 заседания Совета профилактики правонарушений

дата заседания: 25.01.2023

Присутствовали:

Приглашенные:  классные руководители 1- 11 классов.

Повестка заседания:

1. О постановке на внутриклассный учет.

2. Приглашены: классные руководители 1-11 классов.

1.По первому вопросу слушали председателя Совета профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних Гучакову Ф.В, и.о.замдиректора по

воспитательной работе, которая сказала о необходимости постановки на

внутриклассный учет учащихся, за не подобающее поведение в школе, пропуски и

ненадлежащий внешний вид.

Решение. 1. В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1999г. №120-ФЗ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Законом РФ от 29.12.2012г. №273 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом МКОУ СОШ им.М.Х.Барагунова поставить на
внутриклассный учет учащихся 1-11 классов.

2. Разработать план индивидуально-профилактической работы с этими
учащимися. (Классные руководители- Хуштова Д.М. Болотокова З.А. Гучакова
Ф.В. Гедуева И.А.);

 Председатель Гучакова Ф.В.